
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31» августа 2020г.                                                                                                           №79/3 

 

 

  

«Об утверждении 

«Положения о порядке проведения диспансеризации  

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном  

учреждении детский сад № 25 комбинированного 

вида Центрального района Санкт-Петербурга» 

 

 В целях приведения локальных нормативных актов ГБДОУ детского сада №25 Центрального 

района СПб  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в 

соответствии с действующим законодательством: приказом Минздрава от 26.10.2017 № 869н 

«Об утверждении порядка проведения диспансеризации определенных групп взрослого 

населения»; пунктом 5 статьи 24 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах 

охраны здоровья граждан в Российской Федерации»; Трудовым кодексом РФ; Федеральный 

закон от 03.10.2018 N 353-ФЗ «О внесении изменения в Трудовой кодекс Российской 

Федерации»; на основании решения Общего собрания работников  ГБДОУ детском саду  № 

25 Центрального района Санкт-Петербурга №1 от 27.08.2020 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п. 1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2020 «Положение о порядке проведения 

диспансеризации ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района 

Санкт - Петербурга».  

п.2.  Считать всех работников ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб 

ознакомленными с «Положением о порядке проведения диспансеризации ГБДОУ детский 

сад  № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт - Петербурга».  

п.3. Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение информации на 

официальном сайте ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб, разместить на 

официальном сайте ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб «Положение о 

порядке проведения диспансеризации ГБДОУ детский сад  № 25 комбинированного вида 

Центрального района Санкт - Петербурга». срок до:15.09.2020. 

п.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Приложение: «Положение о порядке проведения диспансеризации ГБДОУ детский сад № 25 

комбинированного вида Центрального района - Санкт Петербурга».  

и.о.заведующего                                                                                 Г.В.Шакурова 

ГБДОУ№25 

 
  


